

「しずぎんWebWallet サービス規定」の改定【新旧対照表】

変更箇所は赤字部分です。

改定前	改定後
<p>第21条 反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン取引</p> <p>1. (省略)</p> <p>2. 反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローンは以下の取扱方法によりご利用いただけます。</p> <p>(1) 郵送での取引</p> <p>A. 借入 (反復利用型マイカーローンのみ)</p> <p>インターネット支店専用ホームページより、資料を請求のうえ資金使途確認資料とマイカーローン借入申込書兼預金口座振替および振込依頼書をご提出ください。</p> <p>B. 随時返済 (反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン)</p> <p>郵送ではお取扱いできません。(CD・ATM、またはインターネットバンキングをご利用ください)</p> <p>(2) (省略)</p> <p>(3) (省略)</p> <p>(4) インターネットバンキングでの端末機の取引</p> <p>A. 借入 (付帯カードローンのみ)</p> <p>マイカーローン付帯カードローン口座から代表口座への振替取引となります。</p> <p>B. 随時返済 (反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン)</p> <p>代表口座からマイカーローン口座またはマイカーローン付帯カードローン口座への振替取引となります。</p> <p>C. 契約内容照会</p> <p>D. 残高照会</p> <p>E. 入出金明細照会</p> <p>3. (省略)</p>	<p>第21条 反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン取引</p> <p>1. (省略)</p> <p>2. 反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローンをご契約されたお客さまは以下の取扱方法によりご利用いただけます。</p> <p>(41) インターネットバンキングでの端末機の取引</p> <p>A. 借入 (反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン)</p> <p>反復利用型マイカーローンは、インターネットバンキング経由の専用フォームからお申込みいただけます。なお、郵送でのお申込みを希望される場合は、インターネット支店専用ホームページより資料を請求のうえ、資金使途確認資料とマイカーローン借入申込書兼預金口座振替および振込依頼書をご提出ください。同付帯カードローンは、マイカーローン付帯カードローン口座から代表口座への振替取引となります。</p> <p>B. 随時返済 (反復利用型マイカーローンおよび同付帯カードローン)</p> <p>代表口座からマイカーローン口座またはマイカーローン付帯カードローン口座への振替取引となります。</p> <p>C. 契約内容照会</p> <p>D. 残高照会</p> <p>E. 入出金明細照会</p> <p>F. 約定返済日の変更</p> <p>G. 定例返済金額の指定</p> <p>(2) (省略)</p> <p>(3) (省略)</p> <p>3. (省略)</p>

<p>4. 反復利用型マイカーローンの以下の手続きはインターネット支店専用ホームページより資料を請求のうえ、郵送にてお手続きください。</p> <p>(1) 追加借入の申込み</p> <p>(2) 利用限度額変更の申込み</p> <p>(3) 解約の手続き</p> <p>なお、この場合、反復利用型マイカーローンにかかる全債務を代表口座からの振替により返済いただきます。同時に付帯カードローンについても返済のうえ解約いただきます。</p> <p>(4) (1) から (3) 以外の手続きについてはインターネット支店へ架電により資料を請求のうえ、郵送にてお手続きください。</p> <p>5. (省略)</p>	<p>4. 反復利用型マイカーローンの以下の手続きはインターネット支店専用ホームページより資料を請求のうえ、郵送にてお手続きください。</p> <p>(2) (1) 利用限度額変更の申込み</p> <p>(3) (2) 解約の手続き</p> <p>なお、この場合、反復利用型マイカーローンにかかる全債務を代表口座からの振替により返済いただきます。同時に付帯カードローンについても返済のうえ解約いただきます。</p> <p>(4) (3) (1) (2) 以外の手続きについてはインターネット支店へ架電により資料を請求のうえ、郵送にてお手続きください。</p> <p>5. (省略)</p>
---	---

以上